
POKYNY   PRO  STRAVOVÁNÍ  -  MŠ  A  ZŠ  PASTVINY  70,  BRNO  KOMÍN 

 

-  PLATBA  SLOŽENKOU  -  ZAPLACENÉ  DO  DNE  28.  PŘEDCHÁZEJÍCÍHO  MĚSÍCE 

                                            / UKÁZAT  ZAPLACENÝ  ÚSTŘIŽEK  SLOŽENKY/ 

- PLATBA  TRVALÝM  PŘÍKAZEM  -  ZAPLACENÉ  DO  15.  PŘEDCHÁZEJÍCIHO  MĚSÍCE 

- STRÁVNÍK  PLATÍCÍ  TRVALÝM  PŘÍKAZEM  JE  AUTOMATICKY  KAŽDÝ  MĚSÍC  PŘIHLÁŠEN  KE  

STRAVĚ.  POUZE  NA  MĚSÍC  ZÁŘÍ  JE  POTŘEBA  SE  TELEFONICKY  NAHLÁSIT,  PROTOŽE  

MŮŽOU  NASTAT  ZMĚNY  O  KTERÝCH  VEDOUCÍ  ŠKOLNÍ  KUCHYNĚ  NEVÍ. 

- JE –LI  STRAVA  ODHLÁŠENÁ  ALESPOŇ  24  HODIN  PŘED  ZAPOČETÍM  STRAVOVÁNÍ,  SNÍŽÍ  

SE  O  ČÁSTKU  K PLACENÍ  NÁSLEDUJÍCÍ  MĚSÍC. 

- ODHLÁŠENÍ  OBĚDŮ  VŽDY  DEN  DOPŘEDU  DO  13.00 HOD. 

- OBĚDY  LZE  ODHLAŠOVAT  TELEFONICKY  NA  ČÍSLO  541223030, NEBO INTERNETEM  

KUCHYNĚ@ZSPASTVINY.CZ 

- VÝDEJ  STRAVY  PRO  NEMOCNÉ  DĚTI  DO  JÍDLONOSIČŮ  PROBÍHÁ  V DOBĚ  OD  11.00 DO  

11.30 HOD.  VE  ŠKOLNÍ  JÍDELNĚ 

- JÍDLO  V JÍDLONOSIČÍCH  JE  URČENO  K OKAMŽITÉ  SPOTŘEBĚ 

- KAŽDÝ  KDO  VSTOUPÍ  DO  ŠKOLNÍ  JÍDELNY  MUSÍ  MÍT  NÁVLEKY 

- NÁROK  NA  ŠKOLNÍ  STRAVOVÁNÍ  JE  POUZE  V DOBĚ  POBYTU  VE  ŠKOLE  EVENT.  PRVNÍ  

DEN  NEPLÁNOVANÉ  NEPŘÍTOMNOSTI  VE  ŠKOLE. 

- NA  DALŠÍ  DNY  NEPŘÍTOMNOSTI  JE  NUTNÉ  STRAVU  ODHLÁSIT.  V PŘÍPADĚ  

NEODHLÁŠENÉ  STRAVY  SE  PLATÍ  PLNÁ  ÚHRADA  TJ.  VČETNĚ  OSOBNÍCH  A  VĚCNÝCH  

NÁKLADŮ. 

  


